
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE BAŠKA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine BAŠKA određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

BAŠKA 
PROSTORIJA VJENČAONE - SOBA BR.1, BAŠKA, ZVONIMIROVA 114 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAŠKA: ANTE STARČEVIĆA, BODULSKA, CRESKA, DITRIS, EMILA GEISTLICHA, 
FRANKOPANSKA, GORICA, GRUH, ISTARSKA, KRALJA TOMISLAVA, KRALJA 

ZVONIMIRA 100-196 (PARNI), KRALJA ZVONIMIRA 101-195 (NEPARNI), KVARNERSKA, 
LOŠINJSKA, PAŠKA, PEŠĆIVICA, POPA PETRA DORČIĆA, PRILAZ KUPALIŠTU, 

PRIMORSKA, PUT SVETOG IVANA, PUT ZABLAĆA, RAPSKA, SKOPALJ, STJEPANA 
RADIĆA, ŠANTIS, VELEBITSKA, VINOGRADSKA, ZAGREBAČKA, ZAROK, ZDENKE 

ČERMAKOVE 
 

2. Biračko mjesto broj                                      2. 
BAŠKA 

PROSTORIJA VJENČAONE - SOBA BR.2, BAŠKA, ZVONIMIROVA 114 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAŠKA: DOL, DVORI NARCA, GORINKA, GUNCIĆEVO, KRALJA ZVONIMIRA 0-98 
(PARNI), KRALJA ZVONIMIRA 1-99 (NEPARNI), KRICIN, KRUŽNA, MUNTER, NA VRTI, 

PALADA, POTOK, RIBARSKA, STARI DVORI, USKOČKA, VLADIMIRA NAZORA 
 
 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
JURANDVOR 

PROSTORIJA NARODNOG DOMA "JURANDVOR", JURANDVOR, JURANDVOR BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BATOMALJ: BATOMALJ, JURANDVOR: JURANDVOR 
 

 



 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
DRAGA BAŠĆANSKA 

PROST.ZADR.DOMA"DRAGA BAŠĆANSKA", DRAGA BAŠĆANSKA 239 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DRAGA BAŠĆANSKA: DRAGA BAŠĆANSKA 
 
 
 

 
 
 

 


